
 1 

 

 

 
 

 

 

 

      IL PRESIDENTE 
 

• VISTO  il Corso di Alta Formazione in “Formare le competenza trasversali: soft skills per l’imprenditività” 

2019-2020 – Tuscan Start-up Academy 4.0 finanziato dalla Regione Toscana sul POR FSE 2014-2020 – 

Asse C – Attività C.2.1.2.b e approvato con Decreto del Presidente di CsaVRI n. 52726 (2970) del 19 marzo 

2019; 

• CONSIDERATO che la scadenza del  bando è stata prorogata dal 2.05.2019 al 7.05.2019 (D.D. n. 76986 

(4534) del 30.04.2019); 

• VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle domande pervenute sul suddetto bando (D.D. 

n. 82740 (4880) dell’8.05.2019 ; 

• CONSIDERATO che Commissione si è riunita per via telematica dalle ore 9,30 del 9.05.2019 alle ore 11,00 

del 10.05.2019 

        

        DECRETA 
 

• di approvare gli atti della procedura comparativa per titoli del Corso di Alta Formazione in “Formare le 

competenza trasversali: soft skills per l’imprenditività” 2019-2020; 

• di approvare la graduatoria come si seguito riportata: 

COGNOME NOME TOTALE 

max 100 

punti 

GAMBINO VALERIA 100 

BARBIERI COSIMO 98 

BELARDI ELISA 95 

BICCARI FRANCESCO 89 

ANGELONI GIULIA 85 

NAVICELLI ANDREA 84 

MAZZONI LEONARDO 82 

ISOLA MATTEO 81 

               Decreto n. 86017 (5073) 

                  Anno 2019 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 5381) dal 13 maggio al 28 maggio 2019



 2 

PRATELLI BENEDETTA 81 

MANZO CECILIA 80 

NICCHERI FRANCESCA 79 

FILIPPI FRANCESCA 78 

PETRUZZELLIS MARIA LAURA 76 

AGNOLUCCI ANDREA 75 

EBOLOESE MATTEO 75 

CAPOBIANCO SAMUELE 74 

LANDINI NICHOLAS 74 

BARTOLINI ALESSANDRO 70 

ROMANI LUCA 70 

GARZARELLA LUANA 69 

BIZZARRI CARLOTTA 68 

CAMAIANI ALBERTO 67 

BARYGINA VICTORIA 66 

PAMPALONI MARTA 66 

LAUDANO MARIA 

CARMEN 

65 

BIAGIOTTI SARA 64 

KAHLAWI  ADHAM 64 

VANTI  FEDERICO 64 

NOCE 

 

VLADIMIRO 63 

BARRECA  PIETRO 62 

SEMINARA MARCO 62 

GHIGNONI ERIKA 62 

  

Firenze, 13.05.2019       IL PRESIDENTE 

               f.to Prof. Andrea Arnone 

            

  

 


	IL PRESIDENTE



